
Den lovpligtige arbejdsmiljøuddannelse 
– tilpasset til jeres virksomhed

Den lovpligtige arbejdsmiljøuddannelse er ikke bare 

et krav. Den er en genvej til at skabe konkret værdi i 

jeres organisation.

Med en arbejdsmiljøuddannelse tilpasset netop 

jeres arbejdsplads løfter I sikkerheden, samarbejdet 

og ledelseskvaliteten mærkbart. 

I får:

 » En uddannelsen med udgangspunkt i egne cases 

og udfordringer

 » Undervisning med fokus på at styrke det, der 

allerede fungerer godt

 » Identiceret de tiltag, som vil have størst 

forretningsmæssig effekt hos jer.

Vil du vide mere?

Vil du høre mere om muligheden for en 

arbejdsmiljøuddannelse tilpasset din virksomhed? 

Kontakt os på 70 10 90 80 

eller kursus@humanhouse.com

”Uddannelsen gav AMO et energiløft og blev startskuddet på 

vores kulturrejse. Gennem Human Houses uddannelse af vores 

arbejdsmiljøorganisation har vi fået konkrete værktøjer til at arbejde 

mere systematisk og forebyggende med sikkerhed og trivsel.”

Kenny Bjerre Petersen  

Arbejdsmiljøchef QHSE, GSV



”Uddannelsen har styrket vores strategiske tilgang til arbejdsmiljøet, og 

at holde den in house har givet os mulighed for at gå mere i dybden med 

vores arbejdsmiljøudfordringer samt givet os klare idéer til forankring i hele 

organisationen. Vi har fået nye perspektiver, haft stærke diskussioner og opnået 

konkret læring. Undervisningen var både engagerende og udfordrende, og den vil 

tydeligt løfte vores fælles AMO-arbejde for fremtiden.”

Kent Madsen 

Formand, Siemens Energy

Uddannelsens opbygning
Uddannelsen gennemføres over tre dage med passende 

mellemrum, så I får tid til at omsætte læringen i praksis og 

arbejde med reelle forbedringsmuligheder undervejs. 

Forløbet kan afvikles enten hos Human House eller hos jer – alt 

efter hvad der passer bedst.

Dag 1

I får en solid introduktion til arbejdsmiljøorganisation 

og lovgivning, bliver skarpe på roller og ansvar og får 

værktøjer til at håndtere hverdagens udfordringer. 

Vi arbejder især med strategi, den årlige drøftelse og 

organiseringen af arbejdsmiljøarbejdet. 

Dag 2

Dagens tema har fokus på forebyggelse og arbejde med 

risikoafdækning af det fysiske og psykiske arbejdsmiljø. 

Vi arbejder med instruktion og oplæring, som er helt 

centralt for at kunne løse kerneopgaven.

Dag 3

På den sidste dag arbejder vi med udvikling af den gode 

arbejdsmiljøkultur med fokus på læring af arbejdsskader. 

Vi arbejder med de temaer, som jeres virksomhed har 

fokus på – fx trivsel. Der er mulighed for, at jeres HR-

afdeling kan bidrage til uddannelsen, men vi stiller også 

gerne med psykologfaglig viden fra en erhvervspsykolog 

fra Human House.


